
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828368

Prodej samostatného RD, 220 m2, Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 220 m?, Krnov, ul.
Albrechtická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884931 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres
Bruntál), Albrechtická

Prodej rodinného domu, 220 m?, Krnov, ul. Albrechtická

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v atraktivní části
Krnova na ul. Albrechtická. Dům, je ve velmi dobrém stavu a nabízí
užitnou plochu 220 m? rozdělenu do 8 pokojů na dvou nadzemních
podlažích se dvěma koupelnami a 2xWC. Tento prostor lze využít
nejenom jako vícegenerační bydlení, ale i pro rodinu hledající
dostatečný komfort a soukromí. Celková plocha pozemku činí 743
m?. Dům prošel rekonstrukci, při které byl kompletně zateplen -
fasáda, okna a dveře. Vnitřní prostory si zaslouží modernizaci. Dům
je ihned k dispozici a můžete v něm ihned bydlet. Pozemek
poskytuje dostatek prostoru pro zahradu, skleník, relaxační zónu
nebo další aktivity podle vašich představ. Součástí domu je i
prostorná garáž na jedno auto, další parkovací místo je před domem
nebo na ulici. Dům ani pozemek nebyli zasaženy povodněmi.
Neváhejte a kontaktujte nás pro bližší informace nebo prohlídku
nemovitosti. Tento dům může být brzy vaším novým domovem.

CENA: (za nemovitost) 5 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 743

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828368

Prodej samostatného RD, 220 m2, Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres Bruntál)

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2013

Rok kolaudace 1982

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 220

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Švec Libor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828368

Prodej samostatného RD, 220 m2, Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres Bruntál)

3 / 3


